
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

12 лютого 2024 року  м. Старобільськ № 8-од 

 

Про внесення змін до розпорядження голови Старобільської РДА від 

26.11.2022 № 1/17 «Про затвердження Положення про експертну комісію 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області – 

Старобільської районної військової адміністрації Луганської області та її 

складу» 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 6 Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», Порядком утворення та діяльності комісій з проведення 

експертизи цінності документів, затверджений постановою Кабінету Міністрів 

України від 08.08.2007 № 1004 (зі змінами), відповідно до Типового положення 

про експертну комісію державного органу, органу місцевого самоврядування, 

державного і комунального підприємства, установи та організації, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 19.06.2013 № 1227/5, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 25.06.2013 за № 1062/23594, з 

метою організації і проведення експертизи цінності документів, що утворилися 

в процесі діловодства в Старобільській районній державній адміністрації 

Луганської області, та у зв’язку з кадровими змінами,  

зобов’язую: 

1. Унести зміни до складу експертної комісії Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області – Старобільської районної 

військової адміністрації Луганської області, затвердженої розпорядженням від 

26.11.2022 № 1/17, виклавши його у новому складі, що додається. 

 

2. Унести зміни до пункту 3 розпорядження від 26.11.2022 № 1/17 «Про 

затвердження Положення про експертну комісію Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області – Старобільської районної 

військової адміністрації Луганської області та її складу», виклавши його у такій 

редакції: 

«3. Визначити головного спеціаліста відділу документообігу, контролю та 

звернень громадян Дар’ю КОРШУН відповідальною особою за організацію та 

ведення діловодства в Старобільській районній державній адміністрації 

Луганської області.». 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

26.11.2022 № 1/17 (у редакції 

розпоряджень від 15.03.2023 

№ 16, від 12.02.2024 № 8-од) 

 

 

СКЛАД 

експертної комісії Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області 

 

Сергій ЯРИШЕВ – перший заступник голови, голова ЕК 

Дар’я КОРШУН – головний спеціаліст відділу 

документообігу, контролю та звернень 

громадян, секретар ЕК 

Члени комісії 

Віталій КОЗИРЕНКО – керівник апарату 

Євгеній ДРОГІН  – начальник Архівного відділу 

Вікторія СЕМЕНІХІНА – начальник відділу правового забезпечення 

Ірина ПОЖАР – начальник відділу – головний бухгалтер 

відділу фінансово-господарського 

забезпечення 

Олена ЧЕСАЛОВА – начальник відділу управління персоналом 

 

 

 

Перший заступник голови Сергій ЯРИШЕВ 

 


